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,Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze $wietlicami w Szonowie, Szynwatdzie i Zawdzie.”

IBG.271.12.2022.TP

Dotyczy:

Lasin, dnia 26 lipca 2022 roku.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

~Budowa, przebudowa i modernizacja remiz OSP wraz ze S$wietlicami

w Szonowie, Szynwaldzie i Zawdzie”, znak postepowania: 1BG.271.12.2022.TP

Dziatajac na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiajgcy informuje, Ze w postepowaniu

wplynety nastepujace oferty:

Dtugos¢
okresu
Numer Numer Cena gwarancji na
Wykonawca Czesci (Q roboty
oferty
w zt budowlane
(G)
w miesigcach
Zaktad Budowlano-Produkcyjny
1 WESTERBUD Sp. z o.0. [ 4.059.904,07 60
ul. Swierkowa 9,
87-300 Brodnica
Firma Handlowo-Ustugowa
2 LUCRUM Jan Kopkowski [ 3.730.253,19 60
ul. Parkowa 23 d,
86-300 Grudziadz
Lider Konsorcjum:
3 REM-BUD Sp. j. Matczynski, 11 2.157.051,00 60
Kosinski
ul. Dgbrowskiego 15,
86-300 Grudziadz
Urbanski Sp. z o.o.
4 ul. Bolestawa Chrobrego 151, I 4.162.515,23 60
87-100 Torun
Zaktad Ustug Ogo6lnobudowlanych
5 Mariusz Chachulski | 4.426.770,00 60
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ul. Przylesna 5,
87-305 Zbiczno

Przedsiebiorstwo Budowlano-
Montazowe LUBTECH Sp.z o.0.
Fijewo 50a,

14-260 Lubawa

11
I11

3.739.200,00
1.931.100,00
2.189.400,00

60
60
60

Signature Not Verified

Dokumenf dp,iéa
Rafat Kobylski;

tasin
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